



PIAST - JMENIŚ  
Zarząd Krajowy  
w Turku

Gniezno 14.04.2023 r

## PAŃSTWOWE ŚWIĘTO CHRZTU POLSKI

Dziś 14 kwietnia, Państwowe Święto Chrztu Polski obchodzimy na Wzgórzu Lecha w Gnieźnie, w kolebce Piastów. To już 1057 lat, jak władca Polan Mieszko I z dynastii Piastów przyjął chrzest wprowadzając Polskę w kulturę zachodnią cywilizacji łacińskiej – chrześcijańskiej Kościoła Katolickiego. Właśnie przyjęcie Chrztu 14 kwietnia 966 r. przyczyniło się do zespolenia młodego organizmu państwowego, nastąpiło trwałe związanie się z kręgiem kultury europejskiej, co uchroniło naszych przodków od groźby przymusowej chrystianizacji ze strony Niemiec. Odebrało to wówczas Niemcom powody do najazdów na Polskie ziemie pod pretekstem krzewienia chrześcijaństwa, a tak naprawdę chodziło o podporządkowanie sobie kolejnych terenów.

Święto Chrztu Polski to upamiętnienie bardzo ważnego dla Polski wydarzenia, ale i również czas do zadumy i refleksji nad odpowiedzialnością za nasze Dziedzictwo Narodowe i naszą przyszłość.

Dlatego z inicjatywy organizacji PIAST – Jedność Myśli Europejskich Narodów i Świata, jako spadkobierców naszych przodków, odbyła się przed chwilą Msza Święta za Ojczyznę - o zachowanie wierności wartościom Kościoła Katolickiego w Polsce – Europie – Świecie, właśnie w Katedrze – pomniku historii, obok, gdzie stoimy. Po czym złożyliśmy kwiaty pod pomnikiem pierwszego króla Polski Bolesława Chrobrego, z dynastii Piastów.

Obecnie zagrożeniem dla naszej cywilizacji jest NWO, (Nowy Porządek Świata) gdzie nie ma miejsca właśnie dla naszych Narodowych wartości. W Internecie można znaleźć wypowiedzi określające Polskę jako cyt. „tu jest Polin”, a może ktoś powie jeszcze, że Polska, to ziemia komuś obiecana?, itd., itd.. NIE MA NA TO ZGODY PIASTÓW, czyli POLAKÓW!!!

Jako spadkobiercy PIASTÓW, tu na Wzgórzu Lecha, na ziemiach Piastów, mówimy głośno i zdecydowanie: Polska to ziemie plemion Słowiańskich: Lechitów – Polan - Piastów.

Na szczęście mamy PIAST – JMENIŚ, która zawiera wszystkie atrybuty Polskości i to Dziedzictwo Narodowe będziemy przestrzegać i kontynuować. Jesteśmy ALTERNATYWĄ dla całego Narodu Polskiego i tylko RAZEM w JEDNOŚCI możemy uratować Polskę, naszą cywilizację i być ISKRĄ dla Europy i Świata.

Więcej o organizacji PIASTÓW i jej działaniu ku przyszłości przedstawimy jutro na Konwencji Programowej w Warszawie, ul. Wilcza 9, sala E. Zapraszamy!

Dziękuję za uwagę, dziękuję Mediom za przybycie, Społeczeństwu, Przedstawicielom organizacji społecznych, politycznych i wszystkim przybyłym na dzisiejszą uroczystość. Dziękuję – pozdrawiam!

PREZES

PIAST – JMENIŚ

Eugeniusz Maciejewski

PREZES  
PIAST - JMENIŚ  
*Eugeniusz Maciejewski*  
Inż. Eugeniusz Maciejewski